

# bevolkingsonderzoek



Voor vroege opsporing van kanker

\*<<Uitnodiging>>\*<br>Uitnodigingsnummer:<br><<Uitnodiging>><br><adresgegevens SO><br><AVI>

Bayan «NaamVolledig»<br>«Straat»<br>«Postcode» «Plaats»

Tarih:<br>İlgi:

Sayın bayan,

Sizi meme kanseri halk taramasına katılmaya davet ediyoruz ve sizin için aşağıdaki randevuyu yaptık:

«Datum»<br>«Tijd»<br>«Plaats»

Katılmak istiyor musunuz? Evetse, o zaman aşağıdaki belgeleri beraberinizde götürünüz:

- Geçerli bir kimlik belgesi.
- Bu davet mektubu. Önceden bu mektubun arka sayfasındaki A kısmını oldurunuz.

## Tarama programına neden gerek duyuldu?

Her 8 kadından biri, yaşamının herhangi bir evresinde meme kanserine yakalanmaktadır. Meme kanseri olan kadınların çoğu 50 yaşın üzerindedir. Bu nedenle, 50 yaşından itibaren bütün kadınları taramaya katılmaya çağırıyoruz. 76 yaşına bastıkları yıla kadar kadınlara 2 yılda bir davetiye gönderilir. Meme kanseri yeterince erken saptanırsa, tedavi etme olasılığı daha büyüktür.

Tarama ücretsizdir. Taramaya katılmak sizin kendi isteğinize bağlıdır.

## Tarama nasıl yapılır?

Bu tarama için bir laborant memelerinizin röntgen resimlerini çekecektir. Tarama merkezine yapacağınız ziyaret yaklaşık 20 dakika sürer.. Röntgen filminin çekimi ise 5 dakika sürmektedir.

## Ne zaman önceden telefon etmeniz gerekiyor?

Aşağıdaki durumlarda mümkün olan en kısa zamanda şu numaraya telefon ediniz <nummer SO, bereikbaarheid>.

- Randevuyu değiştirmek ya da iptal etmek istiyorsanız. Bunu internet sitesi aracılığıyla da yapabilirsiniz.
- Tekerlekli sandalye kullanıyor, yürümek, merdiven çıkmak ve ayakta kalmakta güçlük çekiyorsanız.
- Göğüs proteziniz varsa. Bu durumda size en yeni bilgiler verilecektir. Bu bilgileri internet sayfasında da bulunmaktadır.

## Taramayı nasıl iptal edebilirsiniz?

Meme şikayetleriniz dolayısıyla bir uzman hekim tarafından tedavi ediliyorsanız taramaya katılmanız gerekmiyor. Katılmak istemiyorsanız ya da katılmanıza gerek yoksa, bu mektubun arkasında bulunan B kısmını doldurunuz ve şu adrese gönderiniz <adresgegevens SO>. Posta puluna gerek yoktur.

## Daha geniş bilgi için

Daha geniş bilgileri broşürde bulabilirsiniz. Broşürü iyi okumanız önemlidir. Ayrıca şu internet sayfasına bakabilirsiniz: <adres website SO>. Tarama davetiyesi hakkında sorularınız varsa, bilgi hattına telefon edebilirsiniz (yukarıya bakınız). Sağlığınız ile ilgili tüm sorularınız için aile doktorunuza telefon ediniz.

Dostane selamlarla.<br><naam bestuurder>,<br>Yönetici